

---

## Servicii de reparare si intretinere

I.D.: 69587110

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.218,74 RON - 3.218,74 RON

---

Descriere: 1 ACUMULATOR REDDOT 12V 18AH BUC 2.000 193.7920 387.58 73.64 2 IMPRIMANTA XEROX 3020V BI MONO LASER PRINTER BUC 1.000 436.6320 436.63 82.96 3 HARTIE COPIATOR A4 TRANSIT XEROX TOP 50.000 23.9400 1 197.00 227.43 4 CITITORI DE PROXIMITATE RFID 125KHZ KR-100E BUC 2.000 98.2980 196.60 37.35 5 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX 106R02773 1.5K X3020 BUC 1.000 97.4400 97.44 18.51 6 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2.0K PAGINI BUC 1.000 42.1460 42.15 8.01 7 Grafica "Metode de plata" pe spatele facturilor. Grafica afis "Colectare sticla" Cernat, Estelnic. Grafica afis "Târg de paste" lb. maghiara. Grafica afis "Târg de paste" lb. româna. Grafica afis "Colectare sticla" Albis, Icafalau. BUC 1.000 861.3400 861.34 163.66

---